

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 愛本床止工災害復旧ブロック製作その2 工事
工事地名	富山県黒部市宇奈月町中ノ口地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	黒部河川事務所 工 務 課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484464020	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	183日間 自 令和 7年 3月26日 (当初) 至 令和 7年 9月24日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	富山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	黒部(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	黒部川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 1月30日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 6 愛本床止工災害復旧ブロック製作その2 工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	床止め・床固め		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床止め・床固め			式	1		64,275,490			
床止め工			式	1		63,798,700			
護床工			式	1		63,798,700			
異形ブロック製作 下層用		異形ﾌﾞﾛｯｸ20t (実質量 19.84t)	個	87	301,300	26,213,100			単-1号
異形ブロック製作 上層用		異形ﾌﾞﾛｯｸ20t (実質量 19.84t)	個	108	301,300	32,540,400			単-2号
異形ブロック横取		異形ﾌﾞﾛｯｸ20t	個	195	4,860	947,700			単-3号
異形ブロック製作 下層用		異形ﾌﾞﾛｯｸ20t半ﾌﾞﾛｯｸ (実質量9.92t)	個	13	163,900	2,130,700			単-4号
異形ブロック製作 上層用		異形ﾌﾞﾛｯｸ20t半ﾌﾞﾛｯｸ (実質量9.92t)	個	12	163,900	1,966,800			単-5号
仮設工			式	1		476,790			
作業ﾔｰﾄﾞ整備工			式	1		476,790			
ﾔｰﾄﾞ拡張盛土			m3	1,000	434.4	434,400			単-6号
ﾔｰﾄﾞ造成			m2	3,000	14.13	42,390			単-7号

設計内訳書

工事名	R 6 愛本床止工災害復旧ブロック製作その2 工事（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	床止め・床固め		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		64,275,490				
共通仮設費		式	1		9,126,000				
共通仮設費		式	1		3,824,000				
運搬費		式	1		3,130,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	2	1,565,000	3,130,000			単-8号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		694,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		5,302,000				
純工事費		式	1		73,401,490				
現場管理費		式	1		20,956,000				
工事原価		式	1		94,357,490				
一般管理費等		式	1		16,282,510				
工事価格		式	1		110,640,000				

設計内訳書

工事名	R 6 愛本床止工災害復旧ブロック製作その2 工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	床止め・床固め		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		11,064,000				
工事費計		式	1		121,704,000				

内訳書<データ無し>

單價使用年月	
步掛使用年月	
勞務調整係數	

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	異形ブロック製作 下層用	異形ブロック20t（実質量19.84t）	単位	個	数量		単価	
					100			301,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ブロック製作	11.0tを超え25.0t以下 異形ブロック10t以上20t未満 鋼製型枠 29.7m2/個 21-8-40(高炉)	個	100	272,100	27,210,000	WB310600		
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	5.063	183,500	929,060.5	WB810010	単一 9号	
鉄筋工 [市場単価]	SD295 D10 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1.666	182,500	304,045	WB810010	単一 10号	
鉄筋工 [市場単価]	各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	7.942	211,300	1,678,144.6	WB810010	単一 11号	
							単一 12号	
計					30,121,250.1			
単価					301,300	円／個		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一2号	異形ブロック製作 上層用	異形ブロック20t（実質量19.84t）	単位	個	数量	100	単価 301,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ブロック製作		11.0tを超え25.0t以下 異形ブロック10t以上20t未満 鋼製型枠 29.7m2/個 21-8-40(高炉)	個	100	272,100	27,210,000	WB310600 単一 9号
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	5.063	183,500	929,060.5	WB810010 単一 10号
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D10 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1.666	182,500	304,045	WB810010 単一 11号
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	7.942	211,300	1,678,144.6	WB810010 単一 12号
計						30,121,250.1	
単価						301,300	円／個

1 次单価表

單價使用年月	2025. 3
步掛使用年月	2025. 3
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	異形ブロック製作 下層用	異形ブロック20t半ブロック（実質量9.92t）	単位	個	数量		単価	
						100		163,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		5.5tを超え11.0t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 21-8-40(高炉)	個	100	150,300	15,030,000	CB310010	
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	2.414	215,500	520,217	WB810010 単一 14号	
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	3.971	211,300	839,072.3	WB810010 単一 12号	
計						16,389,289.3		
単価						163,900	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	異形ブロック製作 上層用	異形ブロック20t半ブロック（実質量9.92t）	単位	個	数量		単価	
						100		163,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		5.5tを超え11.0t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 21-8-40(高炉)	個	100	150,300	15,030,000	CB310010	
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	2.414	215,500	520,217	WB810010 単一 14号	
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	3.971	211,300	839,072.3	WB810010 単一 12号	
計						16,389,289.3		
単価						163,900	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	ヤード拡張盛土		単位	m3	数量	100	単価	434. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 有り 普通土30, 000m3未満又は湿地軟弱土	m 3	83	353. 1	29, 307. 3	CB210100	
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満) 無し	m 3	100	141. 3	14, 130	CB210610	
計						43, 437. 3		
単価						434. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	ヤード造成		単位	m2	数量	10	単価	14. 13
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満) 無し	m 3	1	141. 3	141. 3	CB210610	
計						141. 3		
単価						14. 13	円／m2	

1 次单価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]